МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2021 № 635

Об отклонении и направлении на

доработку проекта межевания

территории, ограниченной улицами

Салтыкова-Щедрина, Республиканской,

Большой Октябрьской, Чайковского в

Кировском районе города Ярославля

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, учитывая

материалы общественных обсуждений (протокол от 30.04.2021, заключение от 05.05.2021),

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отклонить и направить на доработку проект межевания территории,

ограниченной улицами Салтыкова-Щедрина, Республиканской, Большой Октябрьской,

Чайковского в Кировском районе города Ярославля, Якушеву Григорию Яковлевичу с

учётом протокола и заключения о результатах общественных обсуждений в части

изменения площади образуемого земельного участка 4П с видом разрешенного

использования «хранение автотранспорта, код 2.7.1» и образования земельного участка по

адресу: ул. Салтыкова-Щедрина, д. 13, корп. 2, с видом разрешенного использования

«среднеэтажная жилая застройка, код 2.5».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города

Ярославля по вопросам градостроительства.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр города Ярославля В.М. Волков